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Sevgili meslektaşlarım! Bilim adamları-araştırmacılar! 

El-Farabi Kazak Milli Üniversitesi Şarkiyat Fakültesi Türksoy Bölümü, 

Birleşmiş Milletlere bağlı UNESCO adlı uluslararası kuruluşun kararı ile 

2021 yılının «Yunus Emre Yılı» ilan edilmesini büyük bir sevinç ile 

karşılamıştır. Kökleri bir Türk halklarının tarihinde parlak ve seçkin bir İslam 

âlimi olmasının yanında, Türk edebi dilinin de kurucusu olan Yunus Emre 

adına “Büyük Halk Ozanı Yunus Emre’nin Türk Dünyasındaki Yeri” adlı 

uluslararası bilimsel konferansın çevrim içi düzlemde 2 Nisan 2021 tarihinde 

planlandığını sizlere duyurmak isteriz.  

Konferansın amacı Türk Edebiyatının büyük şairi, düşünürü, güzel söz 

ustası Yunus Emre’nin Türk uygarlığındaki yerini ve büyük şairin eserlerinin 

özelliklerini ortaya çıkarmaktır. Ayrıca değerli düşünce insanının mirası ile 

günümüzde Türkoloji alanında yapılan yeni bilimsel araştırmalarda ortaya 

konulan çalışmaların karşılaştırılması ve aralarında bağlantılar kurulması da 

amaçlanmaktadır. 
 

KONFERANSIN ANA BAŞLIKLARI: 
 

 Yunus Emre’nin Türk Uygarlığı İçindeki Yeri  

(Büyük düşünürün hayatı, eserleri, tarihteki yeri ve rolü vb.) 

 Türk Halklarının Dünya Düşünce Tarihine Kazandırdığı Tasavvuf İlmi  

(Din, edebiyat, dil ve kültür alanında)  

 Türkoloji Alanında Yeni Araştırmalar  

(Genç bilim adamları ve araştırmacıların makaleleri) 

 
 

 Konferans 2 Nisan 2021'de çevrim içi olarak yapılacaktır.  

 Bildiriler 25 Mart 2021 tarihine kadar kabul edilecektir. 

 Konferansta sunulacak bildirilerin dilleri: Kazakça, Türkçe, Rusça, 

İngilizcedir. 

 Konferans bildirileri ücretsiz olarak elektronik koleksiyon şeklinde 

yayımlanacaktır. 



 Katılımcılara sertifika verilecektir.  
 

Konferansa katılmak için  başvuru yapacaklara plenar ve seksiya oturumlarının iş programı 

yakın bir zaman içinde gönderilecektir.   

 

Daha fazla bilgi için 

BİLDİRİ TASARIMI İÇİN TEKNİK GEREKSİNİMLER 

     Gönderilen bildiriler işlenmeli ve aşağıdaki gereksinimleri karşılamalıdır: 

 A4 sayfa boyutunda, kitap yönü, sayfanın tarafı - 20 mm; 

 yazı tipi: Times New Roman, 12 punto; 

 ilk satır - yazarın adı (baş harfi), soyadı (yarı kalın italik), akademik derecesi, 

unvanı, çalışma yeri, şehir, ülke parantez içinde - sağda ; 

 İkinci satır - makale adı BÜYÜK HARFLERLE kalın ve ortalanarak yazılmalıdır; 

 üçüncü satır - Kazakça, Türkçe, Rusça ve İngilizce dillerinde özet  (yarı 

kalın italik, 70 ve 100 sözcük); 

 dördüncü satır - anahtar kelimeler (yarı kalın italik); 

 beşinci satır – ana metin, Word programında, 1 satır aralığı, 1.25 paragraf girintisi ve 

iki yana yaslanmış biçimde olmalıdır, otomatik aralık gerekli değildir; 

 Kaynaklar Arap rakamlarıyla numaralandırılmalıdır; 

 literatüre atıflar [1, s. 5] biçiminde verilmelidir; 

 metindeki sembol ve kısaltmalar özellikle gösterilmelidir. 

Bildirinin metni 7-10 sayfadır . 

Yazının içeriğinden yazar sorumludur. Düzenleme komitesi, gereksinimleri karşılamayan 

bildirileri yayınlamama hakkını saklı tutar . 

 

Makale kabulü:  yunusemrekz021@gmail.com  

Koordinatör:  
Daha ayrıntılı bilgi için irtibat telefonu: +7 701 726 45 65    

 

EK: Kayıt formu 

Kayıt başvurusu 

Soyadı   

Adı  

Baba adı  

Ülke, şehir  

Akademik derece  

Akademik unvan  

Kuruluşun adı, kurum  

Görevi  

Katılınacak bölüm  

İrtibat telefonu  

E-mail  

Makalenin başlığı   
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